
90 // Kapriol workwear 

PANTS

g/m2 290 REGULAR
FIT

FORNITO CON CINTURA
WITH BELT
FOURNI AVEC CEINTURE

TASCA CARGO CON FLAP
CARGO POCKET WITH FLAP
POCHE CARGO

TOPPE CON LEGGERA IMBOTTITURA
KNEE PATCHES WITH LIGHT PADDING
PIÈCE DE RENFORCEMENTE AVEC LÉGER 
REMBOURRAGE

TENERÉ

FITTINGPERFORMANCESPESO
Weight

Poids

TESSUTO
Fabric
Tissu

100%
Cotone
Cotton
Coton

SIZES & COLORSPROFESSIONS

Art.  Tg.

28329 S

28330 M

28331 L

28332 XL

28333 XXL

28334 XXXL

Art.  Tg.

31625 S

31626 M

31627 L

31628 XL

31629 XXL

31630 XXXL

Art.  Tg.

31119 S

31120 M

31121 L

31122 XL

31123 XXL

31124 XXXL
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TASCA PORTA METRO
RULE POCKET
POCHE MÈTRE 
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